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I MAJUTUS JA TOITLUSTUS 
 

Siia jakku liigitatakse külastajate ja reisijate lühiajaline majutus, toitude ja jookide valmistamine ja 
pakkumine/müük koheseks tarbimiseks ning majutus- ja toitlustusteenusega kaasnevad lisateenused. 
Pikaajaline majutus, mille puhul sõlmitakse eluruumi üürileping, liigitatakse jakku L – Kinnisvaraalane 
tegevus. Selliste toitude ja jookide tootmine/valmistamine, mis ei sobi koheseks tarbimiseks või mida 
müüakse hulgi- või jaemüüjate kaudu, liigitatakse jakku C – Töötlev tööstus.  

 
55 MAJUTUS 
 

Külastajate ja reisijate lühiajaline majutus ning üliõpilaste, töötajate jms isikute pikemaajaline majuta-
mine. Majutusettevõte võib pakkuda ka toitlustusteenust ja/või võimalusi vaba aja veetmiseks.   
Siia ei kuulu pikaajaline majutus e eluruumide (nt korteri) üürileandmine, mille puhul sõlmitakse täht-
ajaline üürileping, vt jagu L –  Kinnisvaraalane tegevus. 

 
551 Hotellid ja muu sarnane majutus 

Siia kuuluvad üksused (nt hotellid, kuurort- ja apartementhotellid, motellid), kes pakuvad lühiajalist 
majutust möbleeritud külalistubades ja sviitides. Teenus sisaldab igapäevast koristamist ja voodi kor-
rastamist. Majutusettevõtte võib pakkuda ka toitlustusteenust, parkimis- ja pesumajateenust, võimalust 
kasutada ujumisbasseini, võimlat, konverentsiruume, ruume vaba aja veetmiseks jms lisateenuseid.  

Siia ei kuulu: 

pikaajaline majutus, mille puhul sõlmitakse eluruumi (elamu, möbleeritud või möbleerimata korter) 

tähtajaline üürileping (tavaliselt kuuks või aastaks), vt osa 68  

 
5510 Hotellid ja muu sarnane majutus 

55101 Hotellid −  toitlustusteenust pakkuv, vähemalt 10 majutusruumiga majutusettevõte 
 

55102 Motellid jms majutus −  maantee läheduses paiknev, eeskätt mootorsõidukitega liikujate teenindamiseks mõeldud toitlustus-
teenust pakkuv vähemalt 10 majutusruumiga majutusettevõte, kus on tagatud turvaline parkimine 

 
55103 Külalistemajad −  toitlustusteenust pakkuv vähemalt viie majutusruumiga majutusettevõte 
 
552 Puhkuse- ja muu lühiajaline majutus 

Külastajate lühiajaline majutus siseruumides, nt täielikult möbleeritud tubades või hoonetes, kus on 
eraldi elu-, einestamis-, puhke- ja magamisruumid. Majutusruumides või -hoones on toiduvalmistamise 
võimalus või täielikult sisustatud köögid. Siia liigitatakse majutus külaliskorterites, mis asuvad eraldi-
asetsevates mitmekorruselistes hoonetes, hoonerühmades või ühekorruselistes bangalotes, laste ja 
täiskasvanute puhkemajades, suvemajades, noortehostelites ning mägionnides ja -hüttides. Lisateenu-
seid pakutakse piiratud mahus.  

Siia ei kuulu: 

lühiajaline majutus möbleeritud ruumides koos igapäevase koristamise, voodi korrastamise, toidu ja 

joogi serveerimisega, vt 5510  

pikaajaline majutus, mille puhul sõlmitakse eluruumi (elamu, möbleeritud või möbleerimata korter) täht-

ajaline üürileping (tavaliselt kuuks või aastaks), vt osa 68  

 
5520 Puhkemajutus ja muu lühiajaline majutus 

55201 Hostelid −  toitlustusteenust või toiduvalmistamise võimalust pakkuv majutusettevõte 
 

55202 Puhkemaja −  puhkuseks mõeldud majutusettevõte, mille toiduvalmistamise võimalust pakkuv majutushoone 
üüritakse välja täies ulatuses 
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55203 Puhkeküla ja puhkelaager −  piiratud mahus teenuseid pakkuv majutusettevõte, kus on platsid telkide ja/või haagissuvilate jaoks, 

parkimiskohad mootorsõidukitele ja võivad olla ka majutuskohad: −  laste puhkelaagrid ja nendega seotud teenused −  täiskasvanute või kogupere-puhkelaagrid jms puhkekohad ja nendega seotud teenused 
 

55204 Külaliskorter −  majutusettevõte, mille toiduvalmistamise võimalust pakkuv majutusüksus on korter, mis üüritakse 
välja täies ulatuses 

 
55205 Kodumajutus −  hommikusööki pakkuv füüsilise isiku valduses olevas talus, majas või korteris paiknev majutus-

ettevõte 

 
553 Laagriplatsid, vagunelamute ja haagissuvilate parkimisplatsid 

5530 Laagriplatsid, vagunelamute ja haagissuvilate parkimisplatsid 

55301 Laagriplatsid, vagunelamute ja haagissuvilate parkimisplatsid −  lühiajaline majutus laagriplatsidel, haagissuvilate parkimisplatsidel, kalapüügi- ja jahilaagrites, 
terviselaagrites jms vaba aja veetmise laagrites −  vabaajasõidukitele parkimisvõimaluse pakkumine −  varjualused ja välilaagrid telkimiseks ja/või magamiskotis ööbimiseks  

Siia ei kuulu: 

majutus mägionnides, -hüttides ja hostelites, vt 5520 

 
559 Muu majutus 

5590 Muu majutus 

55901 Muu majutus 

Õpilaste, üliõpilaste, võõrtöötajate (hooajatöötajate) jt isikute ajutine või pikemaajaline majutamine 
ühekohalistes või ühistubades või ühiselamutes. −  üliõpilaste ühiselamud ja kooliinternaadid  −  töötajate ühiselamud  −  pansionaadid  −  rongireisijatele ööbimiskohtade pakkumine magamisvagunites (v.a raudtee-ettevõtja poolt  pakutav 

magamisvaguniteenus)  

 
56 TOIDU JA JOOGI SERVEERIMINE 
 

Siia liigitatakse kohapeal tarbimiseks mõeldud toidu ja joogi valmistamine ja/või serveerimine, sh toidu 
kaasamüük. Siia kuuluvad restoranid, selvekohvikud, alalised või ajutised kiirtoidukohad (istekohtadega 
või ilma), kus pakutakse toitu, mis on valmis koheseks tarbimiseks.  
Siia ei kuulu valmistoiduks töötlemata või koheseks tarbimiseks sobimatute toitude ja toiduainete toot-
mine, vt osa 10 – Toiduainete tootmine ja osa 11 – Joogitootmine. Valmistoiduks töötlemata või kohe-
seks tarbimiseks sobimatute toitude ja toiduainete müük liigitatakse jakku G – Hulgi ja jaekaubandus. 

 
561 Restoranid ja liikuvad toitlustuskohad 

5610 Restoranid ja liikuvad toitlustuskohad 

56101 Restoranid jm toitlustuskohad 

Siia kuulub toidu valmistamine ja kliendile serveerimine istekohtadega siseruumides (täielik restorani-
teenindus); iseteenindusega toitlustusettevõtted; koheseks tarbimiseks mõeldud toidu müük kiirtoidu-
kioskitest, mootorsõidukitest, käsikärudelt jne, k.a toidu kaasamüük ja tellitud valmiseinete kojutoomine.  −  restoranid −  kohvikud  −  kiirtoidurestoranid  −  toidu kaasamüük  −  jäätisekioskid ja -kärud  −  liikuvad toidukärud  
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 −  suupisteletid    −  baarid ja restoranid transpordivahendis (nt rongis, laevas, lennukis), v.a veoettevõtja poolt pakutav 
toitlustusteenus  

Siia ei kuulu: 

toidu müük müügiautomaatide kaudu, vt 47991 

kontsessioonilepingu alusel töötavad toitlustusasutused, vt 56291 

 
562 Toitlustamine üritustel jm toitlustamine 

Siia gruppi kuulub toitlustamine üksiküritustel, lepinguline toitlustamine kindlaksmääratud ajavahemikul 
ning toitlustamine kontsessioonilepingu alusel (nt spordibaasides jms objektidel).  

 
5621 Toitlustamine üritustel  

56211 Toitlustamine üritustel 

Toidu serveerimine eriüritustel vastavalt kliendiga sõlmitud lepingule kliendi poolt määratud kohas.  

Siia ei kuulu: 

kiirestiriknevate toitude tootmine edasimüügiks, vt 10891  

kiirestiriknevate toitude jaemüük, vt osa 47 

veondusettevõtete lepinguline toitlustamine, vt 56291  

 
5629 Muu toitlustamine 

56291 Muu toitlustamine 

Siia liigitatakse lepingulised toitlustusteenused, mida pakutakse kindlaksmääratud ajavahemikul ning 
kontsessioonilepingu alusel töötavad toitlustusasutused. Toit valmistatakse sageli keskses üksuses.  −  lepinguline toitlustamine (nt veondusettevõtete lepinguline toitlustamine) −  kontsessioonilepingu alusel toitlustamine spordibaasides jms objektidel  −  tehaste, asutuste, haiglate, koolide jne sööklad ja kohvikud, mis töötavad kontsessioonilepingu  

alusel  
Siia ei kuulu: 

kiirestiriknevate toitude tootmine edasimüügiks, vt 10891  

kiirestiriknevate toitude jaemüük, vt osa 47  

 
563 Jookide serveerimine 

5630 Jookide serveerimine 

56301 Jookide serveerimine 

Jookide valmistamine (segamine) ja serveerimine kohapeal tarbimiseks.  −  baarid  −  kõrtsid, trahterid  −  kokteilibaarid  −  diskoteegid, kus pakutakse peamiselt jooke  −  õllesaalid  −  kohvipoed  −  mahlabaarid  −  liikuvad joogimüüjad 
Siia ei kuulu: 

pakitud/segatud jookide edasimüük, vt 47  

jookide müük müügiautomaatide kaudu, vt 47991 

diskoteegid ja tantsusaalid, kus jooke ei pakuta, vt 93299 

 
 
 
 
 
 
 
 


